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استاندار 
خوزستان: 

حساب بانکی 
یکهزار و 280 

شرکت  دولتی 
در خارج 
از استان 

خوزستان 
است اما در 
سفر پیش 

رو از دولت 
تقاضا  خواهد 

شد شرایطی 
را فرهم کند تا 
این حساب ها 

به داخل استان 
منتقل شود

توسعه خوزستان در دستور کار دولت چهاردهم است 

حضور ویژه اعضای هیأت دولت در 
همه شهرهای خوزستان 

در جریان سفر استانی رئیس  جمهوری و هیأت دولت 
چهاردهم به استان خوزستان، علاوه بر معاون رئیس  
جمهوری در امور زنان و خانواده، وزرای نفت، نیرو، 
راه و شهرسازی، میراث فرهنگی، جهاد کشاورزی، 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بهداشت، درمان و آموزش 
و  زیست  محیط  حفاظت  ســازمــان  رئیس  پزشکی، 
معاون امــور توسعه روستایی نیز دکتر پزشکیان را 
همراهی کرده و مشکلات استان را بررسی خواهند 
کــرد. این سفر استانی که با حضور گسترده اعضای 
هیأت دولت انجام می شود، تاکنون بی سابقه بوده 
و نشان از اهتمام ویژه دولت برای توسعه، عمران و 

آبادانی استان خوزستان دارد.

رفع مشکلات مناطق عشایری
جمهوری  رئیس   معاون  حسین زاده«  »عبدالکریم 
در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور قرار 
است به عنوان نماینده ویژه رئیس  جمهوری در سفر 
به ایذه، مشکلات مناطق عشایری این شهرستان را 
بررسی کند. وی روز گذشته در بدو ورود به خوزستان 
گفت: حضور رئیس  جمهوری در استان خوزستان 
ح ها و برنامه ها  قطعاً زمینه ساز شکوفایی برخی طر
خواهد بود و همواره رعایت عدالت و انصاف به مدیران 
دولت تأکید می شود. حسین زاده با تأکید بر اینکه برای 
محرومیت زدایی باید به اقتصاد پایدار رسید، ادامه 
داد: اشتغالزایی مهم ترین مقوله ایجاد اقتصاد پایدار و 
رفع محرومیت در کشور است. معاون رئیس  جمهوری 
در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور بیان 
کرد: اگر در استان های کم برخوردار رفع محرومیت 
خ دهد، شاهد وفاق ملی در کشور خواهیم بود و  ر
مبنای دولت چهاردهم استفاده از تمام ظرفیت ها 

برای توسعه ایران است.

حل مسائل زنان و خانواده ها
»زهــرا بهروزآذر« معاون رئیس  جمهوری در امور زنان و 
خانواده در جریان سفر استانی رئیس  جمهوری و هیأت 
دولت چهاردهم به استان خوزستان، به پنج شهرستان 
خوزستان، از جمله اهواز، اندیکا، لالی، رامهرمز و رامشیر 
سفر خواهد کرد و در جریان مشکلات زنان و خانواده ها 
قرار خواهد گرفت. وی همچنین از پروژه های عمرانی، 
آسایشگاه ها، بیمارستان ها، مراکز درمانی، مراکز زیر 
این  حرفه ای  و  فنی  و  کارآفرینی  مراکز  بهزیستی،  نظر 

شهرستان ها بازدید خواهد کرد.

ایران در »ایران«

اســـتان خوزســـتان امـــروز چهارشـــنبه 
ســـوم بهمـــن مقصـــد چهارمین ســـفر 
اســـتانی رئیس جمهوری و هیأت دولت 
چهاردهم است. دکتر مسعود پزشکیان 
از ابتدای مســـئولیت ریاست جمهوری 
دو سفر به سیستان و بلوچستان و یک 
سفر به خراسان شـــمالی داشته است. 
با احتســـاب استان خوزســـتان، ویژگی 
مشـــترک اســـتان هایی که مقصد سفر 
دولت چهاردهم بوده اند، محرومیت ها 
و مشکلاتی اســـت که این اســـتان ها در 
بودجه هـــای  از  عادلانـــه  بهره منـــدی 
عمرانی و ســـهم اندکی که شـــهروندان 
این اســـتان ها از اشـــتغال، بهداشـــت، 
امکانات رفاهـــی عمومـــی و... دارند. در 
این میان، خوزســـتان وضعیت متفاوت 
و متناقضـــی دارد، اســـتانی محـــروم اما 
ثروتمند؛ خوزستان به اندازه سه استان 
در درآمدزایی کشـــور نقـــش دارد. وجود 
۳۴ درصـــد رودخانه های کشـــور در این 
استان، تولید ۵۰ درصد منابع نفتی و تنوع 
فرهنگی و قومیتی از جمله ظرفیت های 

این استان است.

بررسی طرح های نیمه تمام 
خوزستان در سفر رئیس جمهوری

»ســـیدمحمدرضا موالی زاده« اســـتاندار 
خوزســـتان با اعلام اینکه روز چهارشنبه 
هیأت دولت چهاردهـــم میهمان مردم 
خوزستان اســـت و با اشـــاره به نگاه ویژه 
دولت به استان های کمتر توسعه یافته، 
گفت: با تأکید رئیس جمهوری مبنی بر 
اتخاذ تصمیمات تحولی در استان ها در 
ح های نیمه تمام  این ســـفر تکمیل طر
خوزستان بررسی خواهد شد. همچنین 
چندین طرح مهم عمرانی و توسعه ای از 
جمله طرح های آبرسانی و فاضلاب نیز 
مطرح خواهد شد تا بتوانیم با تخصیص 
اعتبارات دولتی مناسب هر چه سریعتر 
آنها را تعیین تکلیف کرده و به بهره برداری 
برسانیم. اختصاص اعتبار برای تکمیل 
پل عنافچه، بررســـی برخی موضوعات 
آمـــوزش و پرورش، افزایـــش کلاس های 
درس و افتتاح برخـــی پروژه ها به صورت 
وبیناری از دیگر موضوعات مطرح شده 

استاندار خوزستان برنامه های سفر استانی دولت چهاردهم را 
تشریح کرد

محرومیت زدایی از ثروتمندترین 
استان کشور

در ســـفر رئیس جمهوری به خوزســـتان 
خواهد بود.

انتقال حساب شرکت های بزرگ به 
خوزستان

 موالـــی زاده بـــا تأکید بـــر اینکـــه برخی 
مشکلات موجود در استان نیاز به بودجه 
خاصی ندارد و ابلاغ آنها می تواند تحولات 
عظیمی در اســـتان ایجاد کنـــد، افزود: 
انتقال حســـاب شـــرکت های بـــزرگ به 
اســـتان نمونه ای از این مســـائل است. 
همچنین حســـاب بانکی یکهزار و 28۰ 
شـــرکت  دولتی در خارج از استان است 
اما در سفر پیش رو از دولت تقاضا خواهد 
شد شرایطی را فراهم کند تا این حساب ها 
به داخل استان منتقل شـــود. در واقع 
انتقال حساب بانکی شرکت ها به درون 
اســـتان، انتقال دفاترمالیاتی شرکت ها 
به استان، بیمه شرکت ها و انجام خرید 
شرکت ها از استان از جمله مواردی است 
که اگر ابلاغ شود، می تواند تأثیر عمده در 

تقویت بنیه مالی استان برجای بگذارد.

استاندار خوزستان مسأله مدیران پروازی 
را از دیگر مـــوارد مطرح شـــده در دولت 
عنوان کرد و گفت: در این ســـفر مسأله 
مدیران پروازی در استان را به شکل جدی 
پیگیری خواهم کرد. برای مردم اســـتان 
قابل قبول نیســـت که مدیری چند روز 
در استان باشـــد و بقیه اوقات در پست 
خود حضور نداشته باشـــد. در شرایطی 
که جوانان تحصیلکـــرده و متخصص در 
استان آماده ورود به بازار کار هستند معنی 
ندارد شـــرکت ها خارج از قاعده، نیروی 

غیربومی استخدام کنند.
وی با تأکید بر ضرورت افتتـــاح فاز دوم  
طـــرح بـــزرگ پتروشـــیمی ماهشـــهر و 
بندرامـــام)ره( افزود: افتتاح فـــاز دوم این 
طرح هـــا از خواســـته های اصلـــی مردم 
اســـتان بوده و در صورت تأیید می تواند 
زمینه ایجاد ۵۰ هزار شـــغل را در اســـتان 

فراهم کند.
موالی زاده با اشـــاره به پیگیری مســـائل 
عمرانـــی خوزســـتان در اولیـــن ســـفر 
رئیس جمهوری به اســـتان گفت: چند 

طرح شامل طرح آبرسانی غدیر، فدک 
و کوثر در دولت سیزدهم  در خوزستان 
آغاز شـــده و هم اکنون خواســـته مردم 
اســـتان اســـتمرار این طرح هاست. بر 
همین اساس، برای تکمیل طرح آبرسانی 
غدیر که شهرســـتان های اهواز، آبادان، 
خرمشهر و شـــادگان را در برمی گیرد، ۵ 
هزار میلیارد تومان در این ســـفر اعتبار 
قرار داده شـــده اســـت. همچنین برای 
طرح آبرســـانی فدک که شـــمال شـــرق 
استان شـــامل ایذه، باغملک، میداود، 
قلعه تـــل و رامهرمـــز را در برمی گیرد نیز 

2 هـــزار و ۷۰۰ میلیـــارد 
تومـــان اختصـــاص 

پیدا می کند.

گزارش

شیما جهانبخش
خبرنگار

 پیگیری تکمیل 
فاضلاب شهر اهواز

 این مقام مسئول با اشاره به اینکه از 2۴ 
نقطه فاضـــلاب و پســـاب های صنعتی، 
کشـــاورزی، بیمارســـتانی و خانگـــی بـــه 
رودخانه های استان سرریز می شود، ادامه 
داد: تکمیل شبکه فاضلاب اهواز از جمله 
موضوعات جدی است که در دولت های 
مختلـــف اقداماتی در ایـــن زمینه انجام 
شده و در اولین سفر دولت چهاردهم به 
خوزستان  نیز ۳ هزار میلیارد تومان اعتبار 
برای آن پیشـــنهاد شده اســـت تا از ورود 
پساب چهار نقطه به رودخانه کارون بین 
منطقه زیتون تا زرگان جلوگیری شود. در 
این زمینه طبق برنامه  پنج ساله هفتم ، 
کارخانجات باید به سمت استفاده از آب 
نامتعارف بروند و موضوع بازچرخانی آب 

را مورد توجه قرار دهند.
اســـتاندار خوزســـتان قاعده مند کردن 
مســـئولیت های اجتماعی شرکت های 
بزرگ اســـتان را یکی از موضوعات مهم 
سفر رئیس جمهوری دانســـت و گفت: 
پیگیری وضعیـــت جاده های اســـتان از 
جمله موضوعات بســـیار مهم این سفر 
است. البته در کنار حمایت های دولت 
با توجه به اینکه بخشی از جاده ها محل 
تردد کارکنان صنایع و شرکت های بزرگ 
هســـتند، ضروری  اســـت این شرکت ها 
از منابـــع مالـــی مربـــوط بـــه بخـــش 
مسئولیت های اجتماعی در زمینه اصلاح 

جاده ها مشارکت کنند.
نماینده عالـــی دولت در خوزســـتان به 
وضعیت مترو اهواز نیز اشاره کرد و گفت: 
مترو اهواز ۱۷ سال معطل مانده و در طول 
این مدت تنها 2۰ درصد پیشرفت فیزیکی 

داشته است. 
پروژه متـــرو اهواز همزمان با شـــهرهای 
اصفهان، شـــیراز و مشـــهد آغاز شده اما 
در این شهرها مترو افتتاح شده ولی در 
اهواز همچنان معطل مانده است. البته 
پیگیری موضوع مترو اهـــواز با همکاری 
قرارگاه خاتم الانبیا)ص( آغاز شـــده اما نیاز 
اســـت برخی مســـائل حقوقی و فنی آن 
برطرف شـــود. بدین ترتیـــب در صورت 
رفع این مشکلات، پیش بینی می شود که 
فعالیت پروژه مترو اهواز در آینده نزدیک 

آغاز شود.

خبر های خوب دولت برای اروند
استاندار خوزســـتان بر اهمیت پیگیری 
مســـأله اقتصاد دریامحور در سفر دولت 
به خوزستان تأکید کرد و گفت: از آنجایی 

که یکی از ظرفیت های خوزستان داشتن 
مرز مشـــترک آبی با کشـــورهای منطقه 
است در سفر پیش رو، گسترش ارتباط 
با اســـتان های بصره، میســـان و العماره 
از طریق مـــرز دریایی مورد بررســـی قرار 
خواهد گرفـــت. در ایـــن زمینـــه یکی از 
اولویت های استان برای تجارت دریامحور، 
مســـأله لایروبی اروند و گشایش تجارت 
دریایی است. البته با حمایت های دولت 
این موضوع در دســـتور کار قرار گرفته و 
پیگیری های آن از طریـــق وزارت خارجه 
انجام شده که قطعاً مردم استان در سفر 
پیش رو خبر های خوبی درباره آن خواهند 

شنید. 
وی با اشاره به خلق واژه خوزستان همدل 
و پیام  آن در ســـفر دولـــت چهاردهم به 
خوزستان توضیح داد: خوزستان همیشه 
در طول تاریخ همدل بوده اســـت. این 
استان  گهواره تمدن بشری است و ما به 
تاریخ خورستان افتخار می کنیم. مردم 
این ســـامان از اقوام  مختلف سده های 
متوالی، یک زیست اجتماعی زیبا را رقم 
زدنـــد. همچنیـــن در تاریخ هیـــچ گاه در 
خورستان میان  اقوام درگیری قومی نبوده 
که این اتفاق حاکی از درهم  تنیدگی بسیار 

قوی میان اقوام است.

 رئیس شورای شهر  اهواز: 
سه اولویت مدیریت شهر ی

رئیـــس  مطیعـــی«،  مهـــدی  »محمـــد 
شـــورای اســـلامی کلانشـــهر اهواز نیز در 
گفت و گو با »ایران«، با بیان اینکه ســـفر 
رئیس جمهوری به خوزستان منشأ خیر 
برای اســـتان است، گفت: ســـه اولویت 
شهرستان اهواز از سوی مجموعه شورای 
شـــهر و شـــهرداری به منظـــور پیگیری از 
هیأت دولت در ســـفر آتی به خوزستان 

مطالبه خواهد شد.
 وی ادامـــه داد: یکـــی از ســـه اولویـــت 
قابل طرح در ســـفر رئیس جمهوری به 
خوزستان، درخواســـت حمایت دولت 
برای اجرای طرح مترو در اهواز بعد از 2۰ 
سال رکود اســـت. مطالبه دیگر از هیأت 
دولـــت، در خصوص تأمیـــن اعتبار لازم 
برای ایجاد شـــبکه دفع آب های سطحی 
در اهواز اســـت و می طلبد که اســـتاندار 
خوزستان نیز این موضوع مهم را از هیأت 

دولت مطالبه کند.
مطیعی تأمین قیر رایـــگان را نیز از دیگر 
خواسته های مجموعه شورای شهر اهواز 
از هیأت دولت برای ساماندهی وضعیت 

آسفالت این شهرستان عنوان کرد.
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